

Danmarks Cykle Union

Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby

CVR-nr. 22 56 65 12

Årsrapport 2023



Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Oplysninger om foreningen | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Ledelsesberetning

Årets regnskabsmæssige resultat 2023

Årets samlede indtægter udgjorde i 2023 kr. 38.795.949 mens de samlede udgifter udgjorde kr. 40.871.758.

Årets driftsresultat udgør dermed et underskud på kr. 2.075.809 mod et samlet budgetteret overskud på kr. 344.000.

DCU's egenkapital udgjorde pr. 31.12.2023 kr. 615.253.

Bestyrelsen betegner årets resultat som stærkt utilfredsstillende.

Resultatet er stærkt påvirket af dispositioner fra tidligere år, som er genoprettet i 2023 regnskabet, samt af omkostninger til direktørens fratrædelse.

DCU's normale regnskabsmæssige principper i forbindelse med periodisering af sponsorindtægter blev fraveget i 2021 regnskabet, og det er ligeledes konstateret, at en del af Team Danmark bevilling som løber fra 2022 - 2024 er indtægtsført i 2021 regnskabet. Endelig er indkøb af cykler i 2022 og 2023 fejlagtigt bogført under Team Danmark bevilling.

Samlet set udgør omkostninger i forbindelse med genopretning til DCU's normale regnskabsprincipper samt omkostninger i forbindelse med direktørens fratrædelse i alt kr. 2.009.000.

Det er i 2023 besluttet at midler fra genopretningsfonden skal tilfalde de to distrikter til sikkerhedsarbejde, hvorfor midler for genopretningsfonden ikke indgår i DCU's regnskab i 2023.

Indtægter

De samlede indtægter fra DIF og Team Danmark udgør i 2023 kr. 16.425.716. Herfra udgør det direkte tilskud til elitearbejdet kr. 13.325.715 mens tilskud til DCU's udviklende strategiarbejde udgør kr. 1.296.000 og grundstøtte kr. 1.804.000

Vores kommercielle indtægter udgør kr. 5.119.980 mod et budget på kr. 5.965.000. En væsentlig del af denne afvigelse skyldes genoprettelse til DCU's normale regnskabsprincipper.

De samlede indtægter for PostNord Danmark Rundt udgør kr. 8.826.544. Det samlede resultat for PostNord Danmark Rundt blev et overskud på kr. 1.566.369 hvilket bestyrelsen finder meget tilfredsstillende.

Det samlede regnskab for DCU's andel af Tour of Scandinavia udviste indtægter på kr. 2.289.352 og udgifter på 1.927.745 hvilket giver DCU et positivt bidrag på kr. 361.6076 for afviklingen af Tour of Scandinavia.

Indtægter for loyalitetsklubben på kr. 625.505 er en bevilling fra Danmarks Idræts Forbunds initiativpulje til dækning af omkostningerne i forbindelse med udvikling af konceptet.

Konceptet Børnetour har været en stor succes i 2023. Indtægterne udgjorde kr. 940.000 mod et budget på kr. 820.000.

Øvrige indtægter udgjorde kr. 1.103.931 mod et budget på kr. 400.000. En væsentlig del af denne forskel er salg af cykler i forbindelse med udskiftning af disse. Salget af cykler indbragte i 2023 kr. 322.400, salg af en kassebil kr. 73.000, støtte fra Sport Event Denmark til budproces for VM Gravel kr. 40.000 samt tilskud fra EU Erasmus kr. 265.000.

Udgifter

De samlede eliteudgifter udgjorde kr. 17.667.305 mod et budget på 17.344.797. Den væsentligste årsag til afvigelsen skyldes uforudsete udgifter i forbindelse med vores DCU-biler.

Eventudgifter udgøres af omkostninger til eventafdelingen, omkostninger til PostNord Danmark Rundt samt omkostninger til Tour of Scandinavia. De samlede omkostninger udgør kr. 10.687.745 mod et

budget på kr. 7.829.120. Tour of Scandinavia med omkostninger på kr. 1.927.745 var ikke budgetteret - og er som tidligere nævnt dækket af indtægter på løbet. Derudover er omkostninger til PostNord Danmark Rundt kr. 910.000 over budgettet, hvilket delvis er dækket af øgede indtægter.

Udviklingsaktiviteterne omkring de strategiske spor i samarbejde med DIF (Sikkerhed, B&U rekruttering, E-cykling/soldaterprojekt, udvikling af DCU organisatorisk og politisk, udvalgsarbejde, andre sportslige og breddeomkostninger, kurser) viser et samlet forbrug tæt på budgettet, nemlig kr. 3.401.275 mod budgetteret kr. 3.466.620.

Udgifter til Kommercielle aktiviteter og kommunikation udgør i 2023 kr. 1.657.539 mod et budget på kr. 1.515.600. De øgede omkostninger skyldes opgradering af vores hjemmeside cyklingdanmark.dk.

Administrative udgifter er stærkt påvirket af omkostninger i forbindelse med direktørens fratrædelse. Omkostningerne udgør 5.367.572 mod 4.467.120. Udover omkostninger til direktørens fratrædelse udgøres stigningen i administrative udgifter især:

- Øgede omkostninger til indkøb af chips samt Regulering af lagerbeholdning som samlet udgør 468.000 mod et budget på kr. 100.000. Dette modsvares kun delvist af øgede indtægter på salg af chips. Salg af chips har det meste af året været forkert prissat, hvilket har medført et tab på salg af Chips på ca. kr. 110.000 i 2023. Salgspriserne er rettet pr. 1/11-2023. Indkøb og salg af chips er fra 2024 outsourcet til Cykom
- Øgede omkostninger til regnskabsassistance i forhold til budget kr. 107.000

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2023

Der er ikke indtruffet nogen væsentlige begivenheder efter statusdagen, som har betydning for regnskabet for 2023.

Forventninger til 2024

For 2024 budgetteres med indtægter på kr. 40.748.560 og udgifter på kr. 40.407.208 hvilket giver et samlet overskud på kr. 341.352.

Der vil i 2024 være meget stærk fokus på stram omkostningsstyring. Bestyrelsen prioriterer at fastholde og understøtte en ansvarlig økonomisk ledelse meget højt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| | Note | Budget i t.kr. | | |
|----------------------------|------|-------------------|---------------|-------------------|
| | | 2023 | 2023 | 2022 |
| Indtægter | | | | |
| DIF-tilskud | 1 | 4.700.000 | 4.735 | 4.471.000 |
| Team Danmark | 2 | 8.968.500 | 8.300 | 8.169.579 |
| Kirkbi Fonden | 2 | 644.500 | 2.084 | 600.000 |
| Salling Fonden | 2 | 2.112.716 | 2.401 | 3.373.000 |
| Initiativpuljen, indtægter | | 625.505 | 0 | 0 |
| Kommercielle indtægter | | 5.119.980 | 5.965 | 5.158.912 |
| Licens | | 1.503.659 | 1.520 | 1.514.131 |
| Chip abonnement | | 293.352 | 200 | 236.833 |
| Kontingenter | 3 | 467.580 | 445 | 445.000 |
| Kursusindtægter | | 257.314 | 250 | 241.140 |
| Sikkerhedskonsulent | | 230.000 | 230 | 0 |
| Løbsfee, indtægter | | 350.000 | 350 | 240.000 |
| It-gebyrer, indtægter | | 347.712 | 315 | 395.112 |
| Klippekort, indtægter | | 14.360 | 20 | 18.210 |
| BørneTour, indtægter | | 940.943 | 820 | 904.617 |
| PostNord Danmark Rundt | 4 | 8.826.544 | 8.245 | 1.198.567 |
| Tour of Scandinavia | 5 | 2.289.353 | 0 | 198.846 |
| Øvrige indtægter | | 1.103.931 | 400 | 853.171 |
| Indtægter i alt | | 38.795.949 | 36.280 | 28.018.118 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| | Note | Budget i t.kr. | | |
|---|------|-------------------|---------------|-------------------|
| | | 2023 | 2023 | 2022 |
| Omkostninger | | | | |
| Elite udgifter | 6 | 17.667.305 | 17.345 | 16.637.189 |
| Andre sportslige og bredde udgifter | 7 | 687.917 | 862 | 937.428 |
| Kurser | | 258.420 | 160 | 232.047 |
| Motionsløb | 8 | 0 | 0 | 26.879 |
| Licensløb | | 225.054 | 149 | 176.801 |
| PostNord Danmark Rundt | 4 | 7.260.176 | 6.350 | |
| Tour of Scandinavia | 5 | 1.927.746 | 0 | 1.823 |
| Events | | 1.499.472 | 1.479 | 87.817 |
| Kommercielle udgifter | | 771.618 | 815 | 815.478 |
| Kommunikation | | 885.921 | 701 | 408.396 |
| Øvrige omkostninger | | 116.990 | 58 | 54.111 |
| Strategispor 2: Udvikling af det politiske og administrative niveau | | 0 | 50 | 57.776 |
| Strategispor 3: Flere voksne cykelmotionister | | 502.782 | 506 | 432.197 |
| Strategispor 4: Rekruttering af børn og unge | | 1.122.729 | 1.356 | 1.136.032 |
| Strategispor 5: E-cykling og DIF Soldaterprojekt | | 564.255 | 368 | 253.203 |
| Udviklingsprojekt Banemateriale | | 674.498 | 500 | 390.171 |
| Initiativpuljen, udgifter | | 625.505 | 0 | 0 |
| E-cykling | | 40.123 | 15 | 31.981 |
| Udviklingsprojekt præstationsingeniør | | 498.789 | 500 | 431.594 |
| Personale (løn mv.) | | 3.478.206 | 2.924 | 3.852.776 |
| Sekretariatet | 9 | 1.889.365 | 1.543 | 1.647.565 |
| Bestyrelse | | 174.886 | 235 | 137.143 |
| Finansielle omkostninger | | 1 | 20 | 78.256 |
| Omkostninger i alt | | 40.871.758 | 35.936 | 27.826.663 |
| Resultat af drift | | -2.075.809 | 344 | 191.455 |
| Indbetalt genoprettelsesfond | | 0 | 0 | 545.077 |
| Årets resultat | | -2.075.809 | 344 | 736.532 |
| Disponering | | | | |
| Overført til egenkapital | | -2.075.809 | 344 | 736.532 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| Balance | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 10 | | |
| Bil | | 89.522 | 113.394 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 89.522 | 113.394 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Depositum husleje lager | | 20.625 | 20.625 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 20.625 | 20.625 |
| Anlægsaktiver i alt | | 110.146 | 134.019 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Lagerbeholdninger | | | |
| Chips | | 62.780 | 134.107 |
| Lagerbeholdninger i alt | | 62.780 | 134.107 |
| Tilgodehavender | | | |
| Mellemregning med udvalg m.v. | | 0 | 17.153 |
| Diverse tilgodehavender | 11 | 9.062.619 | 6.143.498 |
| Tilgodehavender i alt | | 9.062.619 | 6.160.651 |
| Likvide beholdninger | | 3.916.441 | 4.599.525 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 13.041.840 | 10.894.283 |
| AKTIVER I ALT | | 13.151.986 | 11.028.302 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| Egenkapital, primo | | 2.691.062 | 1.954.530 |
| Årets resultat | | -2.075.809 | 736.532 |
| Egenkapital i alt | | 615.253 | 2.691.062 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Mindefond Andreas Byskov Sarbo | | 0 | 273.447 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 273.447 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Forudmodtagne indtægter | | 4.643.160 | 3.507.000 |
| Kreditorer og skyldige omkostninger | | 2.019.180 | 2.177.887 |
| Afsat feriepengeforpligtelse | | 462.422 | 528.159 |
| Skyldig moms | | 1.011.984 | 1.129.930 |
| Mellemregning med Danmarks Idrætsforbund | | 1.239.471 | 720.817 |
| VM Bane 2025, skyldig | | 3.040.516 | 0 |
| VM landevej 2029, skyldig | | 120.000 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 12.536.733 | 8.063.793 |
| PASSIVER I ALT | | 13.151.986 | 11.028.302 |
| | | | |
| Garantiforpligtelser | 12 | | |
| Landevejsrytternes Understøttelsesfond | 13 | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | 2023 | Budget i t.kr. 2023 | 2022 |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|
| 1 Danmarks Idrætsforbund | | | |
| Grundtilskud | 2.896.000 | 2.908 | 1.726.000 |
| Strategitilskud | 1.804.000 | 1.827 | 2.745.000 |
| Danmarks Idrætsforbund i alt | 4.700.000 | 4.735 | 4.471.000 |
| 2 Team Danmark | | | |
| Grundtilskud | 8.968.500 | 8.300 | 8.169.579 |
| Særtilskud | 2.757.216 | 4.485 | 3.973.000 |
| Team Danmark i alt | 11.725.716 | 12.785 | 12.142.579 |
| 3 Kontingent | | | |
| Licens | 30.080 | | 0 |
| Kontraktafgifter | 437.500 | 445 | 445.000 |
| Kontingent i alt | 467.580 | 445 | 445.000 |
| 4 PostNord Danmark Rundt | | | |
| Indtægter | | | |
| Sponsorer | 4.256.500 | 3.991 | 4.612.362 |
| Kommunale tilskud | 3.779.500 | 3.543 | 2.505.000 |
| Hotel og forplejning, indtægter | 749.764 | 703 | 0 |
| Øvrige indtægter | 40.780 | 38 | 570.000 |
| Indtægter i alt | 8.826.544 | 8.275 | 7.687.362 |
| Udgifter | | | |
| Hotel og forplejning, udgifter | 2.655.477 | 2.323 | 1.619.283 |
| Præmier | 630.278 | 551 | 609.607 |
| Rejseomkostninger m.v. for hold | 749.442 | 655 | 674.813 |
| Internationale kommisærer og UCI afgift | 187.672 | 164 | 186.931 |
| Biludgifter | 84.466 | 74 | 41.967 |
| Arrangementsudgifter i øvrigt | 372.830 | 326 | 813.718 |
| Rutetilrettelæggelse, officials, fest. m.v. | 1.634.063 | 1.429 | 1.647.483 |
| VIP arrangementer | 488.216 | 427 | 515.271 |
| Kontroludgifter inkl. Hjemmeværn | 234.012 | 205 | 169.090 |
| Dopingkontrol og læge | 32.745 | 29 | 100.295 |
| Kørsel | 82.507 | 72 | 110.337 |
| Øvrige udgifter | 108.469 | 95 | 0 |
| Udgifter i alt | 7.260.176 | 6.350 | 6.516.418 |
| Resultat | 1.566.368 | 1.925 | 911.627 |

| | 2023 | Budget i t.kr. 2023 | 2022 |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|
| 5 Tour of Scandinavia | | | |
| Indtægter | | | |
| Tilskud, Sport Event | 1.000.000 | 0 | 750.000 |
| Tilskud, Kommuner | 1.000.000 | 0 | 561.000 |
| PostNord sponsorat | 250.000 | 0 | 75.000 |
| Øvrige indtægter, TOS | 39.353 | 0 | 682 |
| Indtægter i alt | 2.289.353 | 0 | 1.386.682 |
| Udgifter | | | |
| Hotel og forplejning, TOS | 686.181 | 0 | 442.251 |
| Transport, TOS | 995 | 0 | 91.929 |
| Sportslig afvikling, TOS | 551.665 | 0 | 373.864 |
| Internationale kommisærer og UCI afgift, TOS | 1.157 | 0 | 0 |
| Øvrige udgifter, TOS | 687.748 | 0 | 480.461 |
| Udgifter i alt | 1.927.746 | 0 | 1.388.505 |
| Resultat | 361.607 | 0 | -1.823 |
| 6 Elite udgifter | | | |
| Landstrænergruppen, øvrige omkostninger | 195.194 | 190 | 269.756 |
| Løn - Elite | 5.306.251 | 5.367 | 5.230.544 |
| Landevej | 2.038.128 | 1.973 | 2.254.738 |
| Bane | 3.950.854 | 4.012 | 3.374.703 |
| Dame | 813.893 | 882 | 912.227 |
| Dameprojekt, Bane | 830.558 | 757 | 533.287 |
| MTB | 986.015 | 1.007 | 900.913 |
| Cross | 71.902 | 80 | 85.282 |
| BMX | 1.169.535 | 1.211 | 804.448 |
| Øvrige Eliteudgifter | 2.304.975 | 1.866 | 2.271.291 |
| Elite udgifter i alt | 17.667.305 | 17.345 | 16.637.189 |
| 7 Andre sportslige og bredde udgifter | | | |
| DM | 203.566 | 300 | 420.461 |
| DM ugen | 66.732 | 0 | 0 |
| Udvalg | 196.773 | 352 | 350.674 |
| Forsikring | 0 | 0 | 2.172 |
| Løbsmateriel | 95.488 | 55 | 56.220 |
| DIF, Ansvarsforsikring | 114.885 | 100 | 107.065 |
| Diverse omkostninger | 10.473 | 55 | 836 |
| Andre sportslige og bredde udgifter i alt | 687.917 | 862 | 937.428 |
| 8 Motionsløb | | | |
| Kongeetapen | 0 | 0 | 7.509 |
| PostNord Rundt Motion | 0 | 0 | 18.644 |
| Sideevent GDCD | 0 | 0 | 0 |
| Gran Fondo | 0 | 0 | 726 |
| Motionsløb i alt | 0 | 0 | 26.879 |

| | 2023 | Budget i t.kr. 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------------|------------------|
| 9 Sekretariatet | | | |
| Chip køb | 470.019 | 100 | 236.833 |
| Udvikling | 84.375 | 40 | 0 |
| Møder og kongresser | 88.021 | 160 | 144.292 |
| Kontorhold | 26.858 | 85 | 78.654 |
| Telefon | 66.903 | 72 | 66.104 |
| Regnskabsassistance | 352.486 | 245 | 233.196 |
| Husleje | 305.442 | 300 | 275.466 |
| Gebyrer | 0 | 18 | 36.701 |
| EDB mv. | 210.255 | 180 | 305.294 |
| Øvrige omkostninger | 285.006 | 343 | 271.025 |
| Sekretariatet i alt | 1.889.365 | 1.543 | 1.647.565 |
| | | | |
| 10 Materielle anlægsaktiver | | 2023 | 2022 |
| Kostpris 1. januar | | 113.394 | 0 |
| Tilgange i året | | 0 | 119.362 |
| Afgange i året | | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december | | 113.394 | 119.362 |
| | | | |
| Akkumulerede afskrivninger 1. januar | | 0 | 0 |
| Akkumulerede afskrivninger på afgang | | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | | 23.873 | 5.968 |
| Akkumulerede afskrivninger 31. december | | 23.873 | 5.968 |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | 89.522 | 113.394 |

| | | | |
|----|---|-------------------------|-------------------------|
| 11 | Diverse tilgodehavender | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| | Debitorer | 2.373.978 | 5.052.193 |
| | Forudbetalte omkostninger | 1.143.455 | 397.400 |
| | VM Bane 2025 | 2.007.545 | 42.242 |
| | VM BMX Cykling 2025 | 3.029.488 | 307.397 |
| | Gran Fondo 2024 | 206.357 | 0 |
| | World Tour løb 2025-2027 | 11.463 | 0 |
| | VM landevej 2029 | 12.088 | 0 |
| | Øvrige tilgodehavender | <u>278.246</u> | <u>344.266</u> |
| | Diverse tilgodehavender i alt | <u><u>9.062.620</u></u> | <u><u>6.143.498</u></u> |
| 12 | Garantiforpligtelser | | |
| | Unionen har indgået garantiforpligtelser med det internationale cykelforbund (UCI) i forbindelse med fremtidig VM afholdelse i banecykling og BMX i Danmark. | | |
| | De samlede garantiforpligtelser udgør 1.812 t.kr. pr. 31. december 2023. | | |
| 13 | Landevejsrytternes Understøttelsesfond | | |
| | Understøttelsesfonden har tidligere været brugt til at udbetale beløb til ryttere, som var styrtet eller lignende og havde brug for kontant hjælp. I praksis har der i en årrække ikke været udbetalt midler fra fonden, og derfor har DCU kontaktet Civilstyrelsen for at klarlægge, hvorvidt det er muligt at opløse fonden. Civilstyrelsen har bekræftet det er muligt at opløse fonden, men at pengene skal disponeres indenfor de rammer som er beskrevet i fonden. Det er således ikke muligt at overføre pengene til balancen eller bruge dem på andre velegnede formål. | | |
| | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| | INDTÆGTER | | |
| | Renter og kursgevinster | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Indtægter i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | UDGIFTER | | |
| | Gebyrer og øvrige omkostninger | <u>225</u> | <u>3.794</u> |
| | Udgifter i alt | <u>225</u> | <u>3.018</u> |
| | RESULTAT | <u><u>-225</u></u> | <u><u>-3.018</u></u> |
| | AKTIVER | | |
| | Obligationsbeholdning | 16.439 | 21.709 |
| | Bankbeholdning | <u>483.399</u> | <u>478.354</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>499.838</u></u> | <u><u>500.063</u></u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Egenkapital, primo | 500.063 | 503.857 |
| | Årets resultat | <u>-225</u> | <u>-3.794</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>499.838</u> | <u>500.063</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>499.838</u></u> | <u><u>500.063</u></u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens-Erik Majlund

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: 816df19b-15ef-41d9-b0a8-189c511ea35c

IP: 193.138.xxx.xxx

2024-02-28 08:38:53 UTC



Jens Albagaard

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: e036ee14-9670-4566-8134-bc29fdf090b2

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-02-28 10:59:49 UTC



Morten Christian Madsen

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: 2dc3ffaa-c8e3-4a4a-ab42-8c4a17f2a6ef

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-28 14:13:45 UTC



Mette Lene Wandahl

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: b190bf07-3ce8-4882-bdb1-c2fe1e167783

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-02-28 17:00:19 UTC



Mai Myrhøj Tolstrup

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: e89d8f94-2006-4429-96ed-18f8a74dbff5

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-02-29 03:33:20 UTC



Morten Anderson

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: 2c4f5bf5-caf9-4389-b7ab-b6f76ed9f58a

IP: 130.227.xxx.xxx

2024-02-29 07:28:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8TCBZ-E3TB5-75DWJ-MGLJH-1KK05-332P5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Lillelund

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: 0a92b279-b989-4bfc-b389-2ff35ca0d45a

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-02-29 09:54:07 UTC



Ulrik Benedict Vassing

Statsautoriseret Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: dbdbced1-73fa-4c08-a5ed-d22c87023417

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-02-29 11:35:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**